
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

9
3
1
5

10
7
2
4

Name

Matjaž Sluga
Marko Jager
Tadej Koščak
Niko Šavs
Branko Bračič
Edvard Jerak
Boštjan Kremžar
Igor Fabiani

Club

TRK Tajfun šport
MK Bedekovščina
MK Zai
ATV Q SLO

MK Zai
ATV Q SLO
MK Ribnik

Diff

-
+3.926
+11.013
+19.570
+23.592
+57.342

+1:49.676
-

Best Tm

2:18.662
2:22.588
2:29.675
2:38.232
2:42.254
3:16.004
4:08.338

-.---

2nd Best

2:22.375
2:44.016
2:30.745
8:42.230
2:44.651
3:30.343

-.---
-.---

Laps

3
4
3
2
4
2
1
0

Total Tm

16:51.891
15:49.244
10:37.043
17:01.394
17:24.870
10:33.888
8:09.593
4:48.774

Sorted on Best Lap timeMX SITAR DUNLOP

Štirikolesniki

Trening

Practice

Husky moto park 1,750 Km

13.5.2007 08:30

Printed: 13.5.2007 8:57:14

Chief of Timing & Scoring: Mestek Jernej, Klančar Robert

Predsednik Žirije: Ivan Plohl

Direktor dirke: Slavko Jezovšek

Član Žirije: Marko Bobek

Licensed to:  Avto-Moto Zveza Slovenije
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